

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

„Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G, 1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina Dębница Kaszubska, Gmina Główczyce)” - w podziale na 4 zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SŁUPSKU

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 770983124

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Słoneczna 16 E

1.4.2.) **Miejscowość:** Słupsk

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 76-200

1.4.4.) **Województwo:** pomorskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL636 - Słupski

1.4.7.) **Numer telefonu:** (0 –59)8420 730

1.4.8.) **Numer faksu:** (0 – 59)8420 284

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zdp.slupsk.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.zdp.slupsk.pl/>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00276852/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-11-19 14:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00255394/02

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:
2021-11-23 10:00

Po zmianie:
2021-11-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-11-23 11:00

Po zmianie:
2021-11-24 11:00